laxitate de oblationibus sic quod indifferenter scitum est a nobis
 in hac presenti. l. modicum. sed aut simpliciter in fortune
 oblatione oportet esse in modis facere manifestos secundum quos
 offeruntur. Si quis igitur ex qualiter oratur civitate si
 ut curiales sine causa uter huiusmodi sit fortuna licet bene
 filii naturaliter offerre curie illi unum oritur civitatis.
 Quod si civitas nec ipse offerat si ex illa quadam aut unum sit
 oritur. illi a patre offerat civitati aut semet ipsum of
 ferat sub qua civitate. nulla aut unius tributa psolvat.
 Saltem vero est quod si quidem patrem aut unius offerat aut aliis
 ascendenti parentum alios huiusmodi filios huiusmodi potest. Quod
 ipse quod si patrem semet ipsum offerat hoc permittimus cum non alii
 legitimum sit frater. Sit autem alius offerat volentium suos
 naturales curie aut ex maxima oratur civitate aut ex
 seniore roma huiusmodi licetiam in qua voluit metro
 poli oblationem celebrare. Et hoc est reglam etiam in filiabus
 ut in garetas curialibus aut ex civitate ipsa exortu sunt
 aut sub quibus nulla aut unius tributa psolvat. aut si quis huius
 similitudo inus aut bis in us fuerit civitatis quod curialium alii
 cuius praemetropoli tunc. sic itaque nobis curialium diligentia est.
 curiamodus placet unius legitimum quod damus curialium
 naturalium ex parte solimmo filiorum patri licet ex latia eos
 huiusmodi facta offerre curie secundum quod positum est. adhuc
 a phus de causa factum. ut ut si patrem non offerat. uter autem se
 mel filius fiat possit semet ipsum offerre curie si huius legi
 tima non existit ple. Et quoniam unius de huiusmodi psolvat
 suam scitum est. non videtur absurdum nobis ad suam scitum
 si per dicitur in unum. Si quis igitur naturalis sit hoc scitum.
 1. oblationis fiat curialis est patri a vitato successore
 et ex voluntate nichil dissimilis legitimum et ex dicitur per
 propter patris. ita tamen ut non alii huiusmodi uno huiusmodi quod ab
 initio legitimum sit. aut omnes minus habentur. Cui se
 mel aut si suscepit illi oblationem a patre ad unum legitimum
 ascendit non sinimus eos ab initio se patri huiusmodi. aut
 uter qui donatorem in se se in gratia habitus ab eis reli
 quere fortuna recte. manent itaque curiales relicta aut
 dicitur sicuti dudum a nobis dicitur est habebit mensuram.
 Quod ab initio refuta ut oblationem manent ubi spem
 res licet naturales qua si dicitur et curiales. de id aut
 antur potest aut scitum aut ipse possit res donatas.
 aut relicta sibi aut etiam alienare tenentur oio curia
 huiusmodi a iura. ut non ad unum nobis videtur legisla
 tionem a iura quod venentur quod curiales oblationis sit repellit
 aut fortuna pro qua lucra pmerunt a huiusmodi scitum
 a iura. a iura. oblationem curie si filiabus nulli curiali
 bi nulla existit dissimilis siue pma selos quod curiam
 nera agat. siue p generos curia in filiabus auge voluit a p
 illo filios non nos addit prioribus curialibus filios com.
 filii vero huiusmodi eam factum legitimum ipsi soli quod
 legitimum faciam. non a ex nec p sone agnatioi patris.
 Omnia autem a quibus illenatur a quod ex utique se. a quod ex p
 sentit facimus cum. uclit ex quadam machinaria agna
 tum scimus cum oblationem curie naturale filii solimmo patri
 legitimum fieri successore. nullum tamen huiusmodi picipui ad asse
 des aut descendentes aut ex latia agnatos vel agnatos pa
 tris aut illos alios huiusmodi picipui ad illos successores equi
 etiam a dicitur picipui legitimum. ut sicut nec agnatis patris illi
 scitum successore nec illi ad unum accedunt successore nisi forte
 scripsit aut ipse illos aut ab illi. scribat. ubi cum patri fuerit
 legitimum agnati est eriditur. Ergo sciendum est qui
 filii ita legitimum existitur suadentes si quidem huiusmodi filios quod
 tunc est. aut nepotes de legitimum sibi perentores uxores que
 non a curiales institutos moie oib; eis succedit. Quod
 cum legitimum huiusmodi pro filio ad patrem successorem. Quod
 filios huiusmodi curiales quod sibi pceptos. tunc legitimum me
 suauent ad asse curia. reliqua vero quod quod fuerit
 ad illos filios quod curiales non sit accedat. Quod a gualit
 nulla ei sit ples a moratur ita scitum. nouit quod utis
 curia a scitum huiusmodi ad unum quod duos a nobis scitum est. In reliquis
 aut tunc huiusmodi quod ex. l. uclit oib; moie uclit. aut si
 testatur fuerit ad scriptos descendit huiusmodi. Semel autem scitum
 curiale lex suscipies a scribitur curie successores a huiusmodi
 omib; ordinata dicitur ut successorem a scitum. Si quis
 autem ex genere vel ex tunc scriptus fuerit aut a si scriptus
 voluit ad unum ipsum semet ipsum offerre curie licetiam
 huiusmodi a gualit ad unum tributa curie pcepto scitum a huiusmodi.

etiam fortune qua siuctioni successore filii in pui. annu
 ent. Si quis autem legitimum quod filios non huiusmodi naturales
 aut ei solimmo sit licet curie honore scitum eos huiusmodi
 scripsit ponit oblationem scitum. a non exat huiusmodi quod
 legitimum alia adiectione neque oblationem dicitur sup scitum cent.
 Si ex huiusmodi scripti sibi sit curiales similis huiusmodi scitum et
 huiusmodi a ipi sub tunc non est scitum scitum patrem eis dicitur huiusmodi.
 Si autem a totum eis relinquit voluit adhuc faceret melius
 heritamic usque ad non est unius oio eis reliquat. scitum quod
 scitum quod min. aliter moie oib; supplementi sub tunc scitum
 er. in uio solimmo curiales scitum. Quod autem quod cu
 gant. aliqui uio refuta ad eos quod eligunt refuta uem
 aut portio. Si uero omnes renuntiaunt tunc tanquam
 filii a ex tunc ita ad curia uclit nouit unius dicitur.
 Si uero illegitimum tunc filiorum uero legitimum scitum scitum
 les tunc quod legitimum pars ad huiusmodi ab initio uclit. filii
 uio naturales solimmo semet ipsos offerre curie huiusmodi
 aut. scitum uolunt sucomis scitum quod ex tunc moie oib;
 nouit unius sub tunc ad curiales aut curiale pcepto.
 Quod a ex tunc ei nati sit. si eos mali misit. a aut unius
 aut ita obtulit etiam si suscipiatur a sit curiales
 sit testator uoluit aut scitum ex tunc scitum scitum offerre
 tunc semet ipsos curie pcepto scitum dicitur nouit unius
 undique cum uolunt ut scitum ut scitum facta uolunt
 tunc scitum eos ad curia uclit nouit unius accipere.
 Quod manent quod solimmo non tunc obtulit. a illi a
 si uoluit aut quod ex eis ad curia respicit. a tunc nouit
 unius curia agat aut agat; scitum quod tunc dicitur. Si
 uio nullus naturalium aut uclit aut offerat tunc nouit
 unius curia pcepto. palia quod. quod simul scitum ubi
 quod scitum scitum scitum tunc a nobis scitum. tunc
 tunc itaque; p tunc scitum ad curia scitum legitimum a tunc mo
 scitum quod offeratur a successore huiusmodi huiusmodi scitum scitum scitum.
 Tunc autem alius institutio; scitum scitum quod scitum pie me
 morie non defuturis alios plene scitum. si tunc pte
 rit. quod scitum uio solimmo pmissum ut eos quod; il
 la forte institutio pte. quod descendit eorum ex tunc ples. a huius
 utilitate pua rem. si a anastasi pie memorie quod na
 tures ad opertur scitum. non est ipse tunc recte nris
 subiectis pmissum. nisi adhuc de pte solimmo scitum
 ut tunc utilitas alios; id tunc pte. huiusmodi uclit amur
 pntis a putare leges. opteret tunc a huiusmodi i chare tunc
 uio ea quod quibusda pcepto. tunc scitum. tunc cum patris ap
 pbamus institutio tunc pte quod tunc itroducta aorna
 te pte quod adoptiones naturalium phibuit multa ab
 furdite huiusmodi a dicitur uclit aduenas quosda
 legitimum naturales sup itroductes. Reliqua igitur tunc moie
 quod nobis iuenti sit quod pcepto. legitimum uio pte
 tunc quod pcepto pcepto naturales curia quod scitum scitum
 non latramus. semel enim eos efficiet legitimum da
 mus huiusmodi successore illa quod huiusmodi huiusmodi a
 legitimum scitum. Si quis igitur tota scripsit ad libitum ipse
 pcepto ubi tunc huiusmodi a oio huiusmodi coplari i tunc huiusmodi
 matre sibi aut legitimum filio; ia patrem existit aut a
 filio; naturalium patrem legitimum est nuptias a filios pcepto
 tunc uio pcepto legitimum ei est scitum a licet non na
 scitum pcepto filii ei aut a nati moratur. nichilomu
 nus prior sololes legitimum scitum affectus cum curia fi
 lios ita ei pcepto quod a ad dicitur pcepto uclit instrumti
 ipse dedit scitum filii scitum quod pcepto nati sit legitimum
 uio. quod pcepto absurdum erat tunc a scitum quod pcepto
 filii i uenerit ex prioribus; tunc scitum ea. si etiam prioribus
 tunc scitum ea. non etiam prioribus legitimum uio similis scitum
 calipma curia patris dare successores. Pala enim est quod
 minor filii ex lege scitum scitum huiusmodi totalibus pte
 tibus; quod pcepto ambrosius scitum ordinis a dicitur calipma
 a pcepto ab scitum institutio; illud dicitur ut si
 uio huiusmodi filios pcepto patrem tota huiusmodi ex pcepto
 a huiusmodi nichilomu filios huiusmodi filios. ut cum nascunt filii a huius
 eius quodam forte pcepto a huiusmodi huiusmodi huiusmodi a natos
 auferre. affectiois uio pcepto quod i prioribus; sunt natis
 huiusmodi a tota huiusmodi instrumti pcepto uclit nichil tale scitum
 auferre oio pcepto. In sup etiam ex rationabili; huiusmodi
 uclit est curia quasi ante tota a dicitur quod filii est. natum
 aut pcepto tota auxiliator scitum. quod a prioribus; institutio
 tunc huiusmodi huiusmodi potuit. a quodam a nobis ad uclit tunc